МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА
И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

2023 г. №f/

В целях реализации Порядка предоставления субсидий на возмещение
части затрат по проведению агрохимического обследования земель,
утвержденного постановлением Правительства Рязанской области
от 10.08.2021 № 213 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий на
возмещение части затрат по проведению агрохимического обследования
земель», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить ставку субсидии, предоставляемой в 2023 году на
возмещение части затрат по проведению агрохимического обследования
земель в размере 5 О рублей на 1 гектар площади земель
сельскохозяйственного назначения, на которых проведено агрохимическое
обследование.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя министра сельского хозяйства и продовольствия Рязанской
области В.С. Костикова.

Министр Д.И. Филиппов